
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

 
2007 m. rugsėjo 14 d. Nr.TS-10.158 

Rokiškis 
 
 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
              1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. sprendimu Nr. 
TS-1.18 patvirtintą pajamų dalį – 73,3 tūkst.Lt padidinti pajamas už teikiamas paslaugas. 
               2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2007 m. vasario 9 d. sprendimu Nr. 
TS – 1.18 patvirtintą išlaidų dalį : 
                2.1. Rokiškio miesto seniūnijai padidinti specialiųjų lėšų sąmatą  likučiu 2007 m. sausio 
1 d. – 48,7 tūkst.Lt skirti komunalinio ūkio plėtros miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui; 
                 2.2. Panemunėlio seniūnijai padidinti savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 
programos specialiųjų lėšų sąmatą 14,6 tūkst.Lt. transportui įsigyti.                                                            
                  2.3. Kamajų seniūnijai padidinti specialiųjų lėšų sąmatą likučiu 2007 m. sausio  
1 d.- 10 tūkst.t , iš šios sumos: 

- savivaldybių pagrindinių funkcijų vykdymo programai -2 tūkst.Lt; 
- ugdymo kokybės ir mokymo aplinkos užtikrinimo programai –3 tūkst.Lt; 
- ūkio plėtros ir verslo plėtros sąlygų sudarymo programai-3 tūkst.Lt; 
- kultūrinės veiklos plėtros programai-2 tūkst.Lt. 

                 3. Panemunėlio seniūnijai 5 tūkst.Lt turtui įsigyti skirtus asignavimus perkelti iš ūkio 
plėtros ir verslo sąlygų sudarymo programos savivaldybių pagrindinių funkcijų vykdymo 
programai . 
                 4. Panemunėlio seniūnijai 9,5 tūkst.Lt nepanaudotų asignavimų  ūkio plėtros  ir verslo 
sąlygų sudarymo programai turtui įsigyti perkelti Švietimo skyriui kitoms prekėms (Juozo Tūbelio 
gimnazijai žaliuzėms įsigyti). 
                 5. Švietimo skyriui skirtus asignavimus ikimokyklinių ir mokyklinių baldų programai  -
180,9 tūkst.Lt paskirstyti mokykloms pagal  1 priedą. 
                 6. Švietimo skyriui skirtus asignavimus valgyklų įrangos aprūpinimo programai –100 
tūkst.Lt  paskirstyti mokykloms pagal 2 priedą. 
                 7. Švietimo skyriui ugdymo kokybės ir aplinkos užtikrinimo programai (Rokiškio 
jaunimo mokyklai) darbo užmokesčiui skirtus asignavimus – 3 tūkst.Lt perkelti kitoms prekėms.  
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                 Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė, 71320 
 

 



 
 
 
       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
       2007 m.rugsėjo 14d.sprendimo Nr.TS-10.158 
       1 priedas  
 

ASIGNAVIMŲ,SKIRTŲ MOKYKLINIŲ BALDŲ 
ĮSIGYJIMUI,PERSKIRSTYMAS 

 
Sumažinti 9.8.1.1.ūkinės grupės 2.2.1.1.1.10 straipsnį 180,9 tūkst.Lt ir 
papildyti mokymo įstaigoms 2.2.1.1.1.10 straipsnį 
 tūkst.Lt. 
Mokyklos Suma 
pavadinimas 2.2.1.1.1.10 str.  
Mokykla/darželis „Ąžuoliukas“ 21,3 
Mokykla/darželis"Obeliai" 10,6 
Mokykla/darželis „Varpelis“ 21,3 
Juodupės pradinė mokykla 23,9 
Rokiškio pradinė mokykla  29,1 

09.01.02.01 106,2 
Čedasų Liudo Dovydėno pagrindinė mokykla 2,2 
Kavoliškio pagrindinė mokykla 7,3 
Laibgalių pagrindinė mokykla 4,6 
Lukštų pagrindinė mokykla 4,4 
Žiobiškio pagrindinė mokykla 3,0 
„Romuvos“ gimnazija 18,8 
Jūžintų Otto Širvydo vidurinė mokykla 5,6 
Kamajų Antano Strazdo gimnazija 14,9 
Pandėlio gimnazija 13,9 

09.02.02.03 74,7 
                 IŠ VISO 180,9 

 
__________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
       2007 m.rugsėjo 14d.sprendimo Nr.TS-10.158 
       2 priedas  
 
 

ASIGNAVIMŲ,SKIRTŲ VALGYKLOS ĮRANGOS 
ĮSIGYJIMUI,PERSKIRSTYMAS 

 
Mokyklos 
pavadinimas 

Suma 
  

Lopšelis/darželis "Nykštukas" 11,9 
Juozo Tumo-Vaižganto vidurinė mokykla 25,4 
„Romuvos“ gimnazija 36,3 
Juozo Tūbelio gimnazija 15,6 
Kamajų Antano Strazdo gimnazija 5,7 
Obelių vidurinė mokykla 5,1 

   

                  IŠ VISO 100,0 
___________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


